



Wrocław, 19.04.2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiologii oraz Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii wraz z najmem monitorów; 4WSzKzP.SZP.2612.4.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1: Pakiet nr 12- Czy Zamawiający dopuści adsorber o niżej wymienionych parametrach:

1. Objętość wypełniająca krwi 185 ml.
2. Minimalny przepływ 100 ml.
3. Max. przepływ 700 ml.
4. Adapter do CPB.
5. Adapter do ECMO.
6. Adapter do intergracji za hemofiltrem PRISMA FLEX.
7. Adapter do primingu .

Odpowiedź na pytanie nr1: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2: Pakiet nr 11 - Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora?

Connectors available



Odpowiedź na pytanie nr 2: Końcówka EDWARDS (nr 2 z obrazów załączonych powyżej)

Pytanie nr 3- Pakiet nr 11- Bardzo prosimy Zamawiającego o podanie jaką ilość kabli będzie wymagał i dokładnie do jakich monitorów?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Ilość kabli: 1 szt. do monitorów: STOCKERT S III, MAQUET HL-30

Pytanie nr 4: Pakiet 4 - Czy Zamawiający w zadaniu 4 dopuści oksygenator z przepływem 0,5-7l/min, wypełnieniem statycznym 366ml, powierzchnią wymiany gazowej 1,78m² i wymiennikiem ciepła poliuretanowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5: Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści schematy drenów do zadania nr 1 – schematy w załączeniu ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Pakiet 8 - Czy Zamawiający w zadaniu 8 wydzieli pozycję 1 – pozwoli to na duże oszczędności finansowe poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie - zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

*Z upoważnienia Komendanta
4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk*